
Jedem dál

Michal David

Když se sám probudíš a sám jdeš spát
Prázdnej dům zastudí,jdeš si láhev dát
Co s tím

Když je psí počasí,když se zblázní svět
Co jsi sám pokazil nejde vrátit zpět
Co s tím

Tak nech ji,není jediná,
líp se s práznou hlavou usíná,
jsou další holky v tričkách průsvitnejch.

A tak jedem dál,zas lásky začínaj,
zas barevný voňavý holky běžej až k nám,
Jéé tak jdem dál
Hloupý jsou,co to vzdaj
Je báječný žít,co to dá.

Chudej ten co chce sám jen v koutě stát
Nechodí kytky krást,nemá proč je dát
Co s tím

V noci napsal si jenom řádek pár
Zbytečnej inzerát šel si ráno dát
Co s tím
Tak spal ten papír hloupostí
Už neslav svátky bez hostí,
Tak šlápni na to,
vím že můžeš víc

A tak jedem dál,zas lásky začínaj,
zas barevný voňavý holky běžej až k nám,
Jéé tak jdem dál
Hloupý jsou,co to vzdaj
Je báječný žít,co to dá.

Ouu jedem dál.

Tak jdem dál
Hloupý jsou,co to vzdaj
Je báječný žít,co to dá.

A tak jdem dál,
zas barevný voňavý holky běžej až k nám,
Jéé tak jdem dál
Hloupý jsou,co to vzdaj
Je báječný žít,co to dá.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

